Schema n. 129

25 nov. 1965

De Rituali, 7
(OE, 2)

COETUS A STUDIIS XXIII
DE RITUALI II

*Titulus: Ordo Exsequiarum pro adultis**Index:*

Praenotanda quaedam	1-4
Cap. I. Praenotanda de Exsequiis	1
Cap. II. De vigilia in domo defuncti	3
Cap. III. De primo typo Exsequiarum seu cum stationibus in domo defuncti	4
Cap. IV. De secundo typo exsequiarum seu cum stationibus in sacello coemeterii	11
Cap. V. De typo tertio exsequiarum, quae celebrantur in domo defuncti	13
Cap. VI. De Officio defunctorum	14
Cap. VII. Textus lectionum, psalmorum, et orationum .	14-29

Schema n. 142

20 ian. 1966

De Rituali, 8
(OE, 3)

COETUS A STUDIIS XXIII
DE RITUALI II

*Titulus: Ordo Exsequiarum pro adultis**Index:*

Notae quaedam praeviae	1-5
I. Praenotanda de Exsequiis	1
II. De vigilia in domo defuncti et de oratione quando corpus in feretro deponitur	3
III. De primo typo Exsequiarum seu cum stationibus in domo defuncti in ecclesia et in coemeterio	4
IV. De receptione funeris in ecclesia quando liturgia Exsequialis statim locum non habet	11
V. De tertio typo Exsequiarum	14
VI. De Officio defunctorum	14
VII. Textus lectionum, psalmorum, responsiorum et orationum in ritu Exsequiarum occurrentium	15-31

Schema n. 316

3 oct. 1968

De Rituali, 31
(OE, 4)COETUS A STUDIIS XXIII
DE RITUALI II*Titulus: Ordo Exsequiarum pro adultis**Index:*

Relatio	I
I. De verificatione ritus facta per experimenta	2
II. De aliquibus complendis:	
1. De vigilia pro defuncto	7
2. De exsequiis parvulorum	9
3. De exsequiis alicuius parvuli quem parentes volebant baptizari, sed qui ante Baptismum mortuus est .	9
4. De exsequis eorum qui mandaverint suum corpus cremationi tradendum	10
Appendix A:	
— Pro exsequiis parvulorum baptizatorum:	
Lectiones, orationes	12
Appendix B:	
— Pro exsequiis parvuli quem parentes volebant baptizari, sed qui ante Baptismum mortuus est: Lectiones, orationes	14

Schema n. 316

15 oct. 1968

De Rituali, 31
(OE, 4)
— AddendumCOETUS A STUDIIS XXIII
DE RITUALI II*Titulus: [...]**Index:*

Appendix A:	
Lectiones et orationes pro exsequiis parvulorum baptizatorum	I
Appendix B:	
Lectiones et orationes pro exsequiis parvuli quem parentes volebant baptizari, sed qui ante baptismum mortuus est	3

Schema n. 330

8 dec. 1968

De Rituali, 33
(OE, 5)

COETUS A STUDIIS XXIII
DE RITUALI II

Titulus: De Exsequiis*Index:*

I.	Praenotanda	1
II.	De vigilia pro defuncto et de oratione quando corpus in feretro deponitur	7
III.	De primo typo exsequiarum seu cum stationibus in domo defuncti in ecclesia et in coemeterio	9
IV.	De secundo typo exsequiarum seu cum stationibus in sacello coemeterii et ad sepulcrum	17
V.	De tertio typo exsequiarum quae celebrantur in domo defuncti	20
VI.	De exsequiis parvolorum	21
VII.	Textus lectionum, psalmorum, responsiorum et orationum in ritu exsequiarum occurrentium	25-44